ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
	[image: ]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШЕНИЕ
20.03.2019   № 140
д. Таутово

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
20.03.2019   140 №
Тавǎт ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики № 91 от 15.12.2017 г.

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Таутовского сельского поселения, Собрание депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики    р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от  15.12.2017 года  № 91 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Таутовского сельского поселения
Аликовского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 04.10.2018 № 113):
В пункте 5.3.1.4. абзацы 3, 4, 5, 6, 7, 9 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава Таутовского
сельского поселения                                                                                   А.Н. Васильев.

image1.png